
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
Zakázka:   Snížení energetické náročnosti objektu Zdravotního 

střediska 
Druh zakázky podle jejího předmětu:   stavební práce 
Druh zakázky podle předpokládané hodnoty:  podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení:   - zjednodušené podlimitním řízení v souladu s ust. § 38 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, 
- dle závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory 
v OPŽP, verze platné ke dni 20. 6. 2014, účinné od 20. 6. 2014 

Zadavatel:    Město Červený Kostelec, Náměstí T.G. Masaryka 120, 549 41 
Červený Kostelec, IČ: 00272566 

 
Na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku rozhodl zadavatel 
dne 18. 12. 2014 o výběru nejvhodnější nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku umístěnou ve 
výsledném pořadí na prvním místě (viz. tabulka níže). 
 

Výsledné pořadí hodnocených nabídek je následující: 
 

Výsled
né 

pořadí 

Číslo 
nabídky 

Název uchazeče, sídlo 
IČ 

uchazeče 

Nabídková 
cena (v Kč bez 

DPH) 

Termín 
realizace díla 
v kal. dnech 

1.  7. 
STYLBAU, s.r.o., Pardubická 
118/79, 500 04 Hradec Králové 

25957481 6 880 901,00  50 

2.  6. 
Průmstav Náchod s.r.o., 
Dobrošovská 1776, 574 01 Náchod 

25275062 6 872 906,00 107 

3.  1. 
Libor Jindřichovský, Jungmannova 
911, 539 01 Hlinsko 

69117900 7 821 167,00 120 

4.  4. 
BROUMSTAV společnost s ručením 
omezeným, Žižkova 53, 550 01 
Broumov, Nové Město 

42228433 7 595 774,00 92 

 

Poučení: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode 

dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (ode dne uveřejnění). Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu 

s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

V Ostravě, dne 18. 12. 2014 
 
 
 
 
                                                                               

Ing. Petra Kozubková 
QUANTUM CZ s.r.o. 
Zástupce zadavatele 

 


		2014-12-18T13:27:59+0000
	 (Licence: QUANTUM CZ s.r.o.)
	Not specified




